ผู้ชนะการเสนอราคางานปรับปรุงระบบอาคารด้วยอินเตอร์เน็ต (IoT) (ระบบตรวจวัดคุณภาพอากาศ,

ระบบตรวจวัดคุณภาพน้ำในบ่อบำบัดน้ำเสีย) จำนวน ๑ งาน เป็นการเร่งด่วนสืบเนื่องจากสถานการณ์การระบาด

ของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID-๑๙) ได้แก่ บริษัท จุฬาวัฒน จำกัด โดยเสนอราคาเหมาะสม เป็น

จำนวนเงินทั้งสิ้น ๔,๙๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น  ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน  และค่าใช้จ่ายอื่น  ๆ ทั้งปวง

 

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

(นายแพทย์สมนึก อร่ามเธียรธำรง)

ผู้ช่วยเลขาธิการราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์